NIPLE DE DESCARGA EM LATãO, FLUTUADOR 

ESFéRICO EM EPDM MACIçO, JUNTA EM BORRACHA 

NITRíLICA, PARAFUSOS EM AçO CARBONO SAE 1020 

REVESTIDOS COM GALVANIZAçãO ELETROLíTICA.  

R$530,86 

R$ 2.123,43 

O valor aproximado orçado para o presente processo é de R$2.943.439,20 (dois milhões, novecentos e quarenta e 

três mil, quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos). 

Observação¹: Os itens 01 ao 182, 185 ao 224, 226 ao 241 (COTA EXCLUSIVA) será para participação EXCLUSIVA 

DE MICROEMPRESAS-ME OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP, INCLUSIVE MEI- 

MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS conforme disposto no art.48, I da Lei Complementar nº 123/2006,